
ZARZĄDZENIE Nr 241/2013 

WÓJTA GMINY GOŁUCHÓW 

Z DNIA 02.04.2013 r. 

 

 
w sprawie powołania Zespołu zarządzającego w celu realizacji projektu pn. „Równy start – 

wyrównanie szans edukacyjnych uczniów ze Szkoły Podstawowej  

im. Armii Krajowej w Tursku”  
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego 

 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Zespół zarządzający projektu, zwany dalej „Zespołem” w celu realizacji projektu                   

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet IX. „Rozwój wykształcenia                       

i kompetencji w regionach”, Działanie 9.1 „Wyrównywanie szans edukacyjnych                                

i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty”, 

Poddziałanie 9.1.2 „Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym 

dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych,” w składzie: 

 

1.  Koordynator projektu, 

2. Księgowa projektu. 

§ 2 

 

 

1. Do zadań zespołu zarządzającego należeć będzie: 

 realizacja zadania zgodnie z podpisaną umową o dofinansowanie, 

 rozliczenie zadania, 

 stały kontakt z Instytucją Pośredniczącą. 

2. Zespół zarządzający rozpoczyna prace z dniem powołania. 

3. Zespół zarządzający powołany jest na czas trwania projektu „Równy start – wyrównanie 

szans edukacyjnych uczniów ze Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w Tursku”. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                                         WÓJT 

                                                                                                               /-/ Marek Zdunek 


